
ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/11/2025 - 30/11/2025

Date
วันที่
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เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 0.10

01/11/25 15:13 X1 ENET 6,000.00 6,000.10 รับโอนจาก KTB x0267 MISSWATANYA CHAREUNC
01/11/25 15:16 X2 ENET 6,000.00 0.10 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
01/11/25 15:27 X1 ENET 1,000.00 1,000.10 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
01/11/25 15:28 X2 ENET 900.00 100.10 จ่ายบิล ถุงเงิน (ยอตตะไบต์)
02/11/25 06:01 X2 ALS 100.10 0.00 ชำระเงินกู้SCB
02/11/25 17:05 X1 ENET 6,072.00 6,072.00 รับโอนจาก KBANK x7426 นาย ศัสตรา เจริญชา
02/11/25 17:06 X2 ENET 6,072.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
02/11/25 19:20 X1 ENET 922.00 922.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
02/11/25 19:22 X2 ENET 920.00 2.00 จ่ายบิล ถุงเงิน (บุญลาภทวีผล)
02/11/25 20:32 X1 ENET 1,150.00 1,152.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
02/11/25 20:35 X2 ENET 1,150.00 2.00 จ่ายบิล MONIX
03/11/25 16:10 X1 ENET 10,000.00 10,002.00 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
03/11/25 16:57 X2 ENET 10,000.00 2.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
03/11/25 18:30 X1 ENET 1,350.00 1,352.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
03/11/25 18:32 X2 ENET 1,350.00 2.00 จ่ายบิล ถุงเงิน (ยอตตะไบต์)
05/11/25 13:34 X1 ENET 6,000.00 6,002.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
05/11/25 13:36 X2 ENET 6,000.00 2.00 โอนไป KBNK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
05/11/25 13:39 X1 ENET 840.00 842.00 รับโอนจาก KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริช
05/11/25 13:40 X1 ENET 700.00 1,542.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
05/11/25 13:41 X2 SIPI 1,425.02 116.98 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
05/11/25 16:15 X1 ENET 34,000.00 34,116.98 รับโอนจาก KTB x5871 KINGKAWE CHAREUNCHAT
05/11/25 16:25 X2 ENET 11,000.00 23,116.98 รายการผ่าน INTERNET
05/11/25 16:31 X2 ENET 23,100.00 16.98 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/11/25 18:47 X1 ENET 1,000.00 1,016.98 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
05/11/25 18:51 X2 ENET 1,000.00 16.98 จ่ายบิล ถุงเงิน (ลิลณีย์ พร็อพเพอร์ตี้)
05/11/25 21:22 X1 BCMS 4,581.00 4,597.98 รับเงินจาก SCB x4918 บริษัท บุญลาภทวีผล
05/11/25 22:40 X2 ENET 4,000.00 597.98 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/11/25 22:40 X2 ENET 500.00 97.98 โอนไป KTB x8191 น.ส.ภัทรวดี  ช่างทอง
06/11/25 11:37 X1 ENET 15,000.00 15,097.98 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
06/11/25 11:38 X2 ENET 15,000.00 97.98 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
06/11/25 11:41 X1 ENET 3,250.00 3,347.98 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
06/11/25 11:43 X2 ENET 3,300.00 47.98 โอนไป KTB x5267 น.ส. ชาเมล ซาเอส มาโย
07/11/25 17:05 X1 ENET 2,000.00 2,047.98 รับโอนจาก KTB x5871 KINGKAWE CHAREUNCHAT
07/11/25 17:08 X2 ENET 2,000.00 47.98 PromptPay x3067 นาง แสงเดือน อินต๊ะเนตร
07/11/25 17:21 X1 ENET 1,000.00 1,047.98 รับโอนจาก KTB x9193 MR.SUPAP CHAROENCHAT
07/11/25 17:22 X2 ENET 1,000.00 47.98 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
10/11/25 15:40 X1 ENET 800.00 847.98 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
10/11/25 15:43 X2 ENET 800.86 47.12 PromptPay x8029 นาย นิรมิตร มุงคำภา
10/11/25 16:26 X1 ENET 1,800.00 1,847.12 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
10/11/25 16:27 X2 ENET 1,800.00 47.12 จ่ายบิล ถุงเงิน (ยอตตะไบต์)
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10/11/25 18:58 X1 ENET 500.00 547.12 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
10/11/25 18:59 X2 ENET 500.01 47.11 PromptPay x9018 บริษัท โชคดีมงคล จำกัด
12/11/25 12:22 X1 ENET 270.00 317.11 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
12/11/25 12:23 X1 ENET 270.00 587.11 รับโอนจาก KBANK x7052 น.ส. นฤภร จันทนาเข
12/11/25 15:16 X1 ENET 60.00 647.11 รับโอนจาก KBANK x1526 น.ส. รัชชานันท์ ทอ
12/11/25 17:51 X2 ENET 620.00 27.11 จ่ายบิล ถุงเงิน (บุญลาภทวีผล)
12/11/25 18:37 X1 ENET 10,000.00 10,027.11 รับโอนจาก KTB x5871 KINGKAWE CHAREUNCHAT
12/11/25 18:39 X2 ENET 10,000.00 27.11 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
12/11/25 20:14 X1 ENET 2,000.00 2,027.11 รับโอนจาก KTB x0267 MISSWATANYA CHAREUNC
12/11/25 20:29 X1 ENET 2,000.00 4,027.11 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
12/11/25 20:30 X2 ENET 4,000.00 27.11 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
12/11/25 20:47 C1 CDM 6,000.00 6,027.11 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
12/11/25 20:58 X1 ENET 5,500.00 11,527.11 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
12/11/25 20:59 X2 ENET 11,500.00 27.11 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
13/11/25 11:49 X1 ENET 200.00 227.11 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
13/11/25 14:28 X1 ENET 1,100.00 1,327.11 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
13/11/25 14:31 X2 ENET 1,300.00 27.11 จ่ายบิล ถุงเงิน (เอ็ม ดี ที เคมิคอลส์)
14/11/25 08:32 X1 ENET 50.00 77.11 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
14/11/25 13:04 X2 ENET 50.00 27.11 เติมเงิน WIDx4578/K Plus W
14/11/25 18:31 X1 ENET 700.00 727.11 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
14/11/25 18:33 X2 ENET 720.66 6.45 PromptPay x1600 นาย สำราญ แวงวรรณ
16/11/25 09:44 X1 ENET 2,200.00 2,206.45 รับโอนจาก KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริช
16/11/25 09:51 X2 ENET 2,200.00 6.45 จ่ายบิล ถุงเงิน (สยามพัฒน์ เซอร์วิส จำกั
16/11/25 13:45 X1 ENET 1,000.00 1,006.45 รับโอนจาก KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริช
16/11/25 13:46 X2 ENET 300.00 706.45 จ่ายบิล ถุงเงิน (สยามพัฒน์ เซอร์วิส จำกั
16/11/25 13:47 X2 ENET 700.00 6.45 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
16/11/25 19:44 X1 ENET 2,000.00 2,006.45 รับโอนจาก KTB x9193 MR.SUPAP CHAROENCHAT
16/11/25 20:11 X2 ENET 2,000.00 6.45 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
17/11/25 15:51 X1 ENET 137.00 143.45 รับโอนจาก KBANK x2193 น.ส. ชนิษา พูลการข
17/11/25 16:13 X2 ENET 143.00 0.45 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
17/11/25 19:01 X1 ENET 300.00 300.45 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
17/11/25 19:06 X1 ENET 5.00 305.45 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
17/11/25 19:06 X2 ENET 300.67 4.78 PromptPay x4374 นาย คณาธิป คนงาม
18/11/25 17:27 X1 ENET 160.00 164.78 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
18/11/25 17:43 X2 ENET 160.00 4.78 เติมเงิน WIDx4446/KTB
18/11/25 19:11 X1 ENET 50.00 54.78 รับโอนจาก BAY x2247 น.ส. อิสริยา สถาวร
18/11/25 19:11 X1 ENET 50.00 104.78 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
18/11/25 19:11 X1 ENET 50.00 154.78 PromptPay x6492 นางสาว จุฑามาศ ลำทา
18/11/25 19:32 X2 ENET 150.00 4.78 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
19/11/25 18:45 X1 ENET 200.00 204.78 รับโอนจาก KTB x8328 MISS WANPEN WONGNIL
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19/11/25 18:49 X1 ENET 100.00 304.78 รับโอนจาก KBANK x7052 น.ส. นฤภร จันทนาเข
19/11/25 19:02 X2 ENET 300.00 4.78 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
21/11/25 12:07 X1 ENET 70.00 74.78 รับโอนจาก BAY x4618 น.ส. วิภาวี เหมธร
21/11/25 12:32 X1 ENET 115.00 189.78 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
21/11/25 18:13 X2 ENET 160.00 29.78 จ่ายบิล STARBUCKS COFFEE
21/11/25 18:59 X1 ENET 55.00 84.78 รับโอนจาก TTB x7702 น.ส. ภัทราพร นับงาม
21/11/25 19:13 X1 ENET 116.00 200.78 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
21/11/25 19:15 X2 ENET 200.00 0.78 จ่ายบิล ถุงเงิน (บุญลาภทวีผล)
21/11/25 20:55 X1 ENET 500.00 500.78 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
21/11/25 21:45 X2 ENET 500.00 0.78 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
22/11/25 13:20 X1 ENET 300.00 300.78 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
22/11/25 13:22 X2 ENET 300.00 0.78 จ่ายบิล ถุงเงิน (บุญลาภทวีผล)
22/11/25 17:47 X1 ENET 4,756.94 4,757.72 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
22/11/25 17:48 X2 ENET 4,757.00 0.72 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
22/11/25 22:13 X1 ENET 700.00 700.72 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
22/11/25 22:15 X1 ENET 3.00 703.72 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
22/11/25 22:16 X2 ENET 700.76 2.96 PromptPay x1426 บริษัท มงคลกินดี จำกัด
22/11/25 22:27 X1 ENET 1,500.00 1,502.96 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
22/11/25 22:30 X2 ENET 700.76 802.20 PromptPay x1426 บริษัท มงคลกินดี จำกัด
22/11/25 22:35 X2 ENET 800.00 2.20 จ่ายบิล ถุงเงิน (บุญลาภทวีผล)
23/11/25 08:10 X1 ENET 1,701.00 1,703.20 รับโอนจาก BBL x4831 MR ARNEES KHAMCHAROE
23/11/25 08:12 X2 ENET 1,700.00 3.20 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
23/11/25 22:47 X1 ENET 200.00 203.20 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
23/11/25 22:48 X2 SIPI 71.00 132.20 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
24/11/25 04:03 X2 ENET 132.00 0.20 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
24/11/25 10:03 X1 ENET 2,000.00 2,000.20 รับโอนจาก KTB x5871 KINGKAWE CHAREUNCHAT
24/11/25 11:56 X1 ENET 115.00 2,115.20 PromptPay x5075 นางสาว พิมพ์ณฐกานท์ ทวีส
24/11/25 15:23 X1 ENET 450.00 2,565.20 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
24/11/25 15:31 X2 ENET 2,000.00 565.20 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
24/11/25 15:32 X2 ENET 550.00 15.20 จ่ายบิล ถุงเงิน (เอ็ม ดี ที เคมิคอลส์)
25/11/25 08:39 X1 ENET 1,000.00 1,015.20 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
25/11/25 08:39 X2 ENET 1,000.00 15.20 โอนไป SCB x6482 นาย ภูริช อยู่ภิรมย์
25/11/25 13:41 X1 ENET 900.00 915.20 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
25/11/25 13:42 X2 ENET 900.00 15.20 จ่ายบิล ถุงเงิน (บุญลาภทวีผล)
25/11/25 14:04 X1 ENET 5,004.00 5,019.20 รับโอนจาก KTB x8062 SUKJAI MARKET CO LTD
25/11/25 14:05 X2 ENET 5,000.00 19.20 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
26/11/25 12:10 X1 ENET 1,500.00 1,519.20 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
26/11/25 12:13 X2 ENET 1,500.00 19.20 จ่ายบิล ถุงเงิน (บุญลาภทวีผล)
26/11/25 21:43 X1 ENET 3,000.00 3,019.20 รับโอนจาก BBL x5641 MR POOMIPAT PLAHON
26/11/25 22:03 X2 ENET 3,000.00 19.20 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
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Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 19.20

28/11/25 01:59 X1 ATS 56,109.63 56,128.83  MCL 01020242451 00018
28/11/25 05:22 X2 ENET 40,000.00 16,128.83 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
28/11/25 05:23 X2 ENET 15,000.00 1,128.83 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
28/11/25 06:01 X2 ALS 1,128.83 0.00 ชำระเงินกู้SCB
28/11/25 08:11 X1 ENET 9,000.00 9,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
28/11/25 08:12 X2 ENET 9,000.00 0.00 รายการผ่าน INTERNET
28/11/25 08:13 X1 ENET 2,400.00 2,400.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
28/11/25 08:13 X2 ENET 2,400.00 0.00 รายการผ่าน INTERNET
28/11/25 10:23 X1 ENET 390.00 390.00 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
28/11/25 11:28 X1 ENET 50.00 440.00 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
28/11/25 14:34 X1 ENET 8,000.00 8,440.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
28/11/25 14:35 X2 ENET 8,000.00 440.00 โอนไป TMB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
28/11/25 17:31 X1 ENET 1,000.00 1,440.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
28/11/25 17:32 X2 ENET 1,000.00 440.00 โอนไป SCB x6482 นาย ภูริช อยู่ภิรมย์
30/11/25 03:16 X1 ENET 1,700.00 2,140.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
30/11/25 03:18 X2 ENET 1,700.00 440.00 จ่ายบิล ถุงเงิน (ยอตตะไบต์)
30/11/25 03:18 X2 ENET 440.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
30/11/25 03:43 X1 BCMS 6,001.00 6,001.00 รับเงินจาก SCB x2378 บริษัท ซีบีดี โปรเฟ
30/11/25 03:43 X2 ENET 6,000.00 1.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
30/11/25 08:33 X1 ENET 1,400.00 1,401.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
30/11/25 08:35 X2 ENET 1,400.00 1.00 PromptPay x8706 บจก. ฟลักซ์คาร์ท คอมเมิร
30/11/25 15:53 X1 BCMS 4,000.00 4,001.00 รับเงินจาก SCB x8000 บริษัท ลิลณีย์ พร็อ
30/11/25 16:12 X2 ENET 4,000.00 1.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
30/11/25 20:57 X1 ENET 1,700.00 1,701.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
30/11/25 20:59 X2 ENET 1,700.00 1.00 PromptPay x8706 บจก. ฟลักซ์คาร์ท คอมเมิร
30/11/25 22:54 X1 ENET 1,500.00 1,501.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
30/11/25 22:55 X2 ATM 900.00 601.00 Terminal No. S1CIPK382/Cardless ATM
30/11/25 22:56 X2 ATM 600.00 1.00 Terminal No. S1CIPK382/Cardless ATM

TOTAL AMOUNTS (Debit) 249,602.67
TOTAL AMOUNTS (Credit) 249,603.57

TOTAL ITEMS 71 77
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